Odyssey 2025

GROUPE MOTOPROPULSEUR

Moteur i-VTEC"® V6 de 3,5 litres & SACT et injection directe et a 24 soupapes
Puissance motrice (ch a tr/min)’

Couple (lb-pia tr/min)’

Cylindrée (cc)

Emissions

Alésage et course (mm)

Taux de compression

Injection de carburant

Systéeme Eco Assist"®

Fonction d'arrét au ralenti

Systeme de gestion variable des cylindres"® (VCM"P)
Type de carburant recommandé

TRANSMISSION

Bofte automatique a 10 vitesses avec Shift-by-Wire (SBW) et sélecteurs de vitesse sur le volant

Traction avant

Rapport de pont

Modes de conduite

Capacité de remorquage” (kg)
CARROSSERIE/SUSPENSION/CHASSIS
Roues de 18 po en alliage d'aluminium
Roues de 19 po en alliage d'aluminium
Pneus

Pneu de secours

Frein a main électronique avec retenue automatique

Suspension avant de type MacPherson

Suspension arriére a articulations multiples

Freins assistés a disque ventilé a l'avant, a disque plein a l'arriere
Barre stabilisatrice - avant/arriere (mm)

Assistance aux virages, d'une extrémité a l'autre
CARACTERISTIQUES DE SECURITE ACTIVE

Assistance au freinage

Répartition électronique de la puissance de freinage (EBD)

Feux de route automatiques®

Systeme de freinage a réduction d'impact"® (CMBS"?) (HS*)
Systeme d’alerte de collision avant® (FCW) (HS*)

Systeme davertissement de sortie de voie® (LDW) (HS*)
Systeme d’atténuation de sortie de voie (RDM)* (HS*)

Systeme de reconnaissance des panneaux de signalisation (HS*)
Assistance au départ en pente®

Feux de jour a DEL

Systeme de surveillance de la pression des pneus* (TPMS) avec assistant de gonflage des pneus

Assistance a la stabilité du véhicule® (VSA™P) avec traction asservie
Rappel de ceinture de sécurité pour a toutes les places
Aide-mémoire de siége arriere®

CARACTERISTIQUES DE SECURITE PASSIVE

Structure de carrosserie a compatibilité avancée™® (ACE™®)

Systeme de coussin gonflable i-SRS (avant)

Coussins gonflables latéraux Smartvent"c

Coussins gonflables aux genoux des cotés conducteur et passager
Fixations a ancrage inférieur et courroies pour siége d’enfant (LATCH)
Rideaux gonflables latéraux avec capteurs de renversement

TECHNOLOGIES D'AIDE A LA CONDUITE
Régulateur de vitesse adaptatif (ACC)* (HS*)

Systéme d’information d'angle mort®
Systeme d'alerte de trafic transversal®
Systéme d'assistance au franchissement involontaire de ligne® (LKAS) (HS*)

SPORT
280 a6 000
262 a 4 700

347

Niveau 3, Catégorie 70

89 x 93
nsail
Injection indirecte

Ordinaire

SPORT
3,61
Normal, Neige
1587

SPORT
Peintes en noir

Toutes saisons
P235/60 R18
T135/80 D17

96,5/20
2,97
SPORT

SPORT
Avec réglage
afaible vitesse

SPORT-L
280 a6 000
262 a 4 700

347

Niveau 3, Catégorie 70

89 x 93
nsail
Injection indirecte

Ordinaire

SPORT-L
3,61
Normal, Neige
1587

SPORT-L
Peintes en noir

Toutes saisons
P235/60 R18
T135/80 D17

26,5/20
2,97
SPORT-L

SPORT-L
Avec réglage
afaible vitesse

TOURING
280 a6 000
262 a 4 700

347

Niveau 3, Catégorie 70

89 x 93
nsail
Injection indirecte

Ordinaire

TOURING
3,61
Normal, Neige
1587

TOURING

Fini usiné
Toutes saisons
P235/55 R19
T135/80 D17
26,5/20
2,97
TOURING

TOURING

TOURING
Avec réglage
afaible vitesse

BLACK EDITION
280 a 6 000
262 a 4 700
347
Niveau 3, Catégorie 70
89 x 93
nsail
Injection indirecte

Ordinaire

BLACK EDITION
3,61
Normal, Neige
1587

BLACK EDITION

Peintes en noir
Toutes saisons
P235/55 R19
T135/80 D17
96,5/20
2,97
BLACK EDITION

BLACK EDITION

BLACK EDITION
Avec réglage
afaible vitesse



CARACTERISTIQUES EXTERIEURES
Verre acoustique

Systeme d'obturation actif de calandre
Capteurs de la distance de stationnement
Poignées de porte

Garde-boue

Essuie-glaces avant avec zone dégivrante
Phares a DEL automatiques

Feux arriere a DEL

Phares antibrouillard a DEL

Toit ouvrant électriqgue muni d’un dispositif d'inclinaison a un bouton
Portes coulissantes électriques

Hayon électrique

Glaces assombries a l'arriere
Type d’aileron

Dégivreur de lunette arriére
Rétroviseurs extérieurs : Noir brillant, chauffants, avec clignotants intégrés

Essuie-glaces

CONFORT ET COMMODITE
Prises de courant de 12 V

Prise de courant de 115 V

Eclairage ambiant de Ihabitacle

Rétroviseur a gradation automatique

Sonorisation de ['habitacle CabinTalk""

Surveillance de 'habitacle Cabinwatch"

Rétroviseur de dialogue avec porte-lunettes de soleil

Systeme audio sur affichage® avec systeme de navigation Honda
relié par satellite"**® et reconnaissance bilingue de la voix
Miroirs de pare-soleil illuminés

Protége-tapis (toutes les rangées)

Crochet pour sacs a l'avant
Pochette au dos du siege avant

SPORT

De couleur assortie
Avant
.

Noir, feux d’arrét intégrés

Balayage intermittent
variable, avant;
balayage intermittent,
arriére
SPORT
xavant,
1x compartiment
utilitaire
Avant
Rouge

Tapis tricolore

re rangée +
pochettes supérieures

Systéme mains libres (HandsFreeLink"®) et interface de téléphone sans fil Bluetooth™ bilingue®® .

HomeLink"®®

Systéme antivol immobilisateur

Pare-soleil intégrés

Caméra de recul multiangle® avec affichage dynamique des indications
Glaces électriques avec touche d'abaissement et de relevement
automatique

Bouton de démarrage

Conduits de chauffage a la 2e rangée

Démarreur a distance

Systeme de sécurité

Commandes sur le volant (régulateur de vitesse, chaine audio, téléphone et affichage multi-info)

Systeme de climatisation automatique a trois zones avec filtration d’air
Systeme de verrouillage automatique des portiéres
Recharge sans fil

%e rangée

Volant gainé
de cuir chauffant

SPORT-L
Pare-brise

De couleur assortie
Avant
.
.
.

A hauteur
programmable

Coté noir brillant, partie
supérieure de la couleur
de la carrosserie, feux
darrét intégrés
.

Mémoire de position
avec inclinaison
en marche arriere

Balayage intermittent
variable, avant;
balayage intermittent,
arriere
SPORT-L
xavant,
1x compartiment
utilitaire, 1x 3e rangée
Avant
Rouge

Tapis noir

re rangée +
pochettes supérieures
%e rangée
ond- and 3rd-row

Volant gainé
de cuir chauffant

.

TOURING
Pare-brise, portes
avant et arriere
Avant (4) et arriére (4)
De couleur assortie
Avant

BLACK EDITION
Pare-brise, portes
avant et arriere
Avant (4) et arriére (4)
De couleur assortie
Avant

A hauteur programmable A hauteur programmable

et aved accés
mains libres

Coté noir brillant, partie
supérieure de la couleur

de la carrosserie,
feux d'arrét intégrés
.
Mémoire de position
avec inclinaison
en marche arriere;

et aved accés

mains libres

Noir brillant,
feux d'arrét intégrés

.
Mémoire de position
avec inclinaison
en marche arriere;

a gradation automatique & gradation automatique
et rabattement électrique et rabattement électrique

Balayage intermittent,
détecteur de pluie,
avant; balayage
intermittent, arriere
TOURING
xavant,
1x compartiment
utilitaire
Avant
Bleu

.

Tapis tricolore

re rangée +
pochettes supérieures
%e rangée
ond- and 3rd-row

Volant gainé
de cuir chauffant

.

Balayage intermittent,
détecteur de pluie,
avant; balayage
intermittent, arriere
BLACK EDITION
xavant,
1x compartiment
utilitaire
Avant
Rouge

.

Tapis noir avec logo
Black Edition
re rangée +
pochettes supérieures
%e rangée
ond- and 3rd-row

Volant gainé
de cuir chauffant

.



SIEGES ET GARNITURES

Accoudoir coté conducteur

Accoudoir coté passager

Accoudoir a la 2e rangée

Mémoire de position du siege du conducteur
Siege conducteur

Siege passager

Sieges avant chauffants
Matériau du siege

Siéges de 2e rangée Magic Slide®

Banquette arriere escamotable 60/40 Magic Seat"®
Nombre de places maximal

Sieges avant ventilés

DIVERTISSEMENT

Diffusion audio Bluetooth"*¢

Systémes Apple CarPlay"™*¢ / Android AutoM®®
Ecran tactile centre de 9 po

Systeme de divertissement arriere évolué avec écran Bring Your own Device de 12,8 pouces

Services connectés HondaLink"=61

Fonctionnalité de zone d’accés Wi-Fi sans fil*"
HD Radio"“"?
Port pour appareils USB®

Haut-parleurs

Réglage automatique du volume sensible a la vitesse (SVC)
SiriusXxMMes

COTE DE CONSOMMATION™ (L/100 KM)
BA a 10 vitesses (ville/autoroute/combiné)

DIMENSIONS

Volume utilitaire derriere les sieges avant (1)
Volume utilitaire derriere les sieges du centre (1)
Volume utilitaire derriere la banquette arriére (1)
Poids a vide (kg)

Réservoir de carburant (1)

Poids nominal brut du véhicule (kg)

Garde au sol (mm)

Dégagement a la téte - avant/rangée du centre mode design/arriere (mm)

Hauteur (mm)

Dégagement aux hanches - avant/centre/arriere (mm)
Dégagement aux jambes - avant/centre/arriere (mm)
Longueur (mm)

Volume de ['habitacle (1)

Dégagement aux épaules - avant/centre/arriere (mm)
Rayon de braquage (m)

Empattement (mm)

Largeur - incluant les rétroviseurs/rétroviseurs repliés (mm)

SPORT

A 8 réglages électriques

et le support lombaire

a4 réglages électriques

A 4 réglages électriques

Tissu

SPORT

Cablé/sans fil

De base

1x USB-A et
1x USB-C (avant)
9x USB-C (2e rangée)
9x USB-C (3e rangée)
7 incluant un caisson
de graves

SPORT
12,9/8,5/10,6

SPORT
3973
92459
929
2061
73,8
2730
148
983/995/973
1767
1488/1646/1229
1040/1038/967
5951
4534
1603/1564/1525
6,05
3000
2345/2110

SPORT-L
Réglable
A 8 réglages électriques
et le support lombaire
a4 réglages électriques

A 4 réglages électriques
et le support lombaire
a 4 réglages électriques

Cuir et similicuir

SPORT-L

Cablé/sans fil

De base

1x USB-A et
1x USB-C (avant)
9x USB-C (2e rangée)
9x USB-C (3e rangée)
7 incluant un caisson
de graves

SPORT-L
12,9/8,5/10,6

SPORT-L
3973
2459

929
2071
73,8
2730
148
983/995/973
1767
1488/1646/1229
1040/1038/967
5951
4534
1603/1564/1525
6,05
3000
2345/2110

TOURING
Réglable
A 8 réglages électriques
et le support lombaire
a4 réglages électriques

A 4 réglages électriques
et le support lombaire
a 4 réglages électriques

BLACK EDITION
Réglable
Réglable

A8 réglages électriques
et le support lombaire
a4 réglages électriques

A 4 réglages électriques
et le support lombaire
a 4 réglages électriques

Cuir et similicuir avec liseré  Cuir et similicuir avec

.

8

TOURING

Cablé/sans fil
Incluant Navigation*®
De base, a distance
(abonnement requis)

1x USB-A et
1x USB-C (avant)
9x USB-C (2e rangée)
3x USB-C (3e rangée)
Tincluant un caisson
de graves

TOURING
12,9/8,5/10,6

TOURING
3973
2459
929
2090
73,8
2730
148
983/995/973
1767
1488/1646/1229
1040/1038/967
5951
4534
1603/1564/1525
6,05
3000
2345/2110

liseré Black Edition
(pigres contrastantes
rouges)

8

BLACK EDITION

Cablé/sans fil
Incluant Navigation®®
De base, a distance
(abonnement requis)

1x USB-A et
1x USB-C (avant)
9x USB-C (2e rangée)
3x USB-C (3e rangée)
T incluant un caisson
de graves

BLACK EDITION
12,9/8,5/10,6

BLACK EDITION
3973
2459
929
2090
73,8
2730
148
983/995/973
1767
1488/1646/1229
1040/1038/967
5951
4534
1603/1564/1525
6,05
3000
2345/2110



HS* = Fait partie des caractéristiques de sécurité et d'aide a la conduite Honda Sensing"".
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Les calculs de la puissance motrice et du couple respectent la SAE nette, révisée en ao(it 2004, procédures SAE J1349.

Avec ensemble optionnel d’accessoires de remorquage. Consultez le manuel du conducteur qui contient les procédures de remorquage adéquates.

Aucune des caractéristiques décrites ne vise a remplacer la responsabilité du conducteur a faire preuve d’'une grande prudence lorsqu’il conduit. Les conducteurs ne devraient pas tenir en main des
appareils ou manipuler certaines fonctions du véhicule a moins qu’ils puissent le faire de maniére (égale et sécuritaire. Certaines caractéristiques présentent des limites technologiques. Pour de plus
amples renseignements au sujet des caractéristiques, des limites et des restrictions, veuillez visiter le www.honda.ca/desistement et consulter le manuel du conducteur de votre véhicule.

Pour optimiser la performance et la durée utile des pneus, vérifiez la pression de gonflage des pneus régulierement a l'aide d'un manomeétre. Ne pas s'en remettre uniquement au systeme

de surveillance.

La fonction utilise uniquement des capteurs de porte arriére. Les capteurs sont congus pour détecter si une porte arriere a été ouverte et fermée depuis la derniére fois que le véhicule a été arrété. Les
capteurs ne détectent pas la présence de passagers ou autres objets sur les sieges arriere. Vérifiez toujours les sieges arriere avant de quitter le véhicule.

Compatible uniquement avec certains appareils et systemes d'exploitation. Le fonctionnement dépend de : 1. la réception d’'un signal satellite GPS, des données cellulaires disponibles ou de la
connexion vocale ou 2. la connexion au point d'acces sans fil intégré au véhicule, si applicable. Des frais peuvent s'appliquer (y compris le forfait de données, des frais d'itinérance ou les autres frais
facturés par votre fournisseur de services de communication sans fil).

Le fonctionnement nécessite qu'un téléphone cellulaire soit jumelé au véhicule. Le fonctionnement dépend de la disponibilité d’une connexion vocale et/ou des données cellulaires ainsi que de la
réception d’un signal satellite GPS.

La base de données routiéres couvre les régions métropolitaines principales du Canada et des 48 Etats contigus des Etats-Unis.

9 HomeLink"® peut étre programmeé avec les codes de trois appareils controlés a distance (par exemple, ouvre-porte de garage, systeme de sécurité de la maison, etc.).
10 Labonnement a HondaLink" est requis. Les véhicules dotés d’un systéme HondaLink"® offrent une période d’essai gratuite d’une durée limitée, apres quoi des frais et des taxes s'appliqueront afin de

conserver l'abonnement. La disponibilité de certains réseaux satellites GPS ou cellulaires est requise pour le bon fonctionnement de HondaLink"c. Des interruptions de service peuvent se produire et
des mises a niveau du systeme du véhicule peuvent étre nécessaires si la disponibilité du réseau cellulaire est compromise. Certaines restrictions peuvent s'appliquer. Pour de plus amples renseigne-
ments au sujet du systéme HondaLink™, veuillez consulter les pages www.honda.ca/hondalinkfr et www.honda.ca/confidentialite.

Les nouveaux véhicules offrent une période d'essai gratuite en temps ou en données, selon la premiére éventualité. Apres la période d’essai, communiquez avec AT&T ou visitez att.com/honda pour
acheter un forfait de données. La vitesse de connexion du réseau mobile 4G peut varier selon la région.

12 La couverture varie en fonction des marchés.
13 Disponible uniquement dans certaines régions. Inclut une période d'essai gratuite d’une durée de trois mois.
14 La consommation de carburant estimée est basée sur la méthode d’essais a 5 cycles du gouvernement du Canada. La consommation de carburant réelle peut varier en fonction de vos habitudes de

conduite et d’autres facteurs. A utiliser a des fins de comparaison seulement. Pour de plus amples renseignements au sujet de la méthode d’essai a cing cycles, visitez le http://vehicules.rcan.gc.ca.



